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SÖZ BAŞI

Türkolojinin kıymetli isimlerinden biri olan Prof. Dr. Özen Yaylagül 
Üstünel için hazırlanan bu kitapta, hocamız ile farklı şekillerde yolu 
kesişen akademisyenlerin bilimsel yazıları yer almaktadır. Türk dili ve 
edebiyatının farklı konularında özgün çalışmalar ortaya koyan Prof. Dr. 
Özen Yaylagül Üstünel’in eserleri, yeni çalışmaların yapılmasına 
öncülük etmiştir. Yaylagül Üstünel’in, özellikle dil biliminin farklı 
dalları ve konu başlıkları üzerine yaptığı araştırmaları, Türkoloji 
çalışmalarına yeni bakış açıları kazandırmış ve önemli katkılar 
sunmuştur. 

Bu kitap, on beş müstakil kitap bölümünden oluşmaktadır. Birinci 
bölümde, Özen Yaylagül Üstünel’in hayatı, eserleri ve Türkoloji’ye 
katkılarını içeren bir bilimsel yazı yer almaktadır. Diğer bölümlerde ise 
her biri, Türkolojinin farklı konularına temas eden on dört bilimsel 
yazıya yer verilmiştir. Planlanan zamanı farklı sebeplerle aşan ve biraz 
geciken bu çalışmaya destek veren bütün hocalarımıza teşekkür ederiz.

Zarif duruşu, hanımefendi kimliğiyle tanınan Özen Yaylagül Üstünel, 
Türkoloji araştırmalarına, tabiri caizse “kadın eli” değdiren bilim 
insanlarından biri olmuştur. Bilimsel çalışmalarıyla alana katkı sağlayan 
ve çok sayıda öğrencinin yetişmesine vesile olan hocamız, bu günlerde 
emekliliğinin tadını çıkarmaktadır. Hocamız emekli olsa da ortaya 
koyduğu bilimsel bakış açısı, yayınları, yetiştirdiği öğrencileri ile Türk 
dili ve edebiyatının farklı disiplinlerine aktif bir şekilde katkı sağlamaya 
devam edecektir.

Akademik yolculuğumuzda, yollarımız kesiştiği için kıvanç 
duyduğumuz Özen hocamıza, bu armağan kitap ile “çam sakızı çoban 
armağanı” mahiyetinde teşekkür etmek istedik. Hocamızın ifadesiyle, 
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“Bu çalışmayı yapmak için bize sağlık ve güç veren ulu, eḍiz, aziz, aġır, 
uluġ, yülek, erklig İḍimize, Bayatımıza, Teŋrimize, Rabbimize” 
şükrediyoruz.

Türkolojiye yaptığı hizmetlerin ve bizlere verdiği emeklerin bir 
nişanesi olarak hazırladığımız bu mütevazı armağanı, kıymetli Özen 
Hocamızın kabul etmesi dileğiyle…

Hanife YAMAN
Sinan YAMAN

Ankara, 2025
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